CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDELA
REUNIÃO ORDINÁRIA – ORDEM DO DIA

ORDEM A S S U N T O INTERESSADO

DATA 2017/11/23

QUINTA-FEIRA

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

01

02

03

04

05

06

07

08

09

ÓRGÃOS DA AUTARQUIA – Informação da Senhora Presidente.

IDEM – Conhecimento de Despachos:

DFT – SO Administrativa.

DSO – Unidade Orgânica Compras e Aprovisionamento.

DAF – Unidade Orgânica Recursos Financeiros.

OA – Constituição do Gabinete de Apoio à Vereação.

IDEM – Dispensa de Serviço no dia de Aniversário do Trabalhador.

IDEM – Designação do Gestor do Procedimento no Âmbito do RJUE.

IDEM – Designação do Instrutor dos Processos de Contraordenação.

IDEM – Designação de Oficial Público.

IDEM – VI Modificação Orçamental, III Alteração ao Orçamento da Despesa, III Alteração ao PPI.

e I Alteração ao PAM.

IDEM – Proposta de Representante do Município na Comissão Alargada de Proteção de Crianças e Jovens de

Mirandela.

IDEM – Proposta de Afetação ao Núcleo de Apoio à Assembleia Municipal de Mirandela.

IDEM – Proposta de Regulamento do Arquivo Municipal.

IDEM – Início do Procedimento do Regulamento Orgânico do Município de Mirandela.

IDEM – Candidatura no Âmbito do Regulamento de Incentivo à Criação de Emprego do Município de

Mirandela – Iniciativa “Emprego Já”.

DAF – Unidade Orgânica Recursos Financeiros – Contabilidade e Tesouraria: Resumo Diário.

IDEM – Unidade Orgânica Recursos Financeiros – Contabilidade e Tesouraria: Ordens de Pagamento.

DSO – Unidade Orgânica Compras e Aprovisionamento – Requisições Externas de Despesa.

DFT – Transferência Financeira.

IDEM - SO Administrativa - Alteração ao Alvará 02/1983 – Lote 5, loteamento em nome de “Carlos

Humberto Rodrigues”, sito no Lugar de Cruzeiro, em Mirandela

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

 Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Maria Palmira Ostaque Ferreira Lopes

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Metropolitano Ligeiro de Mirandela

- Antero da Conceição P. F. Neves

2017/11/20

A Presidente da Câmara Municipal;

_____________________

Júlia Rodrigues